[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  03.11.2022  №  1324
                                             р.п. Ордынское
О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.08.2021 года № 895
           В целях уточнения объёмов финансирования на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области администрация Ордынского района Новосибирской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.08.2021 №895 «О реализации программ по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» в Ордынском районе Новосибирской области в 2022 году изменения следующего содержания:

       1.1. Приложение №2 «Субсидии на реализацию программ по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» (благоустройство общественных пространств населенных пунктов) на 2022 год изложить в  редакции, согласно приложению   к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.
 Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                    О.А. Орел
С.А.  Гульбе

(38359)23-227
                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                              Ордынского района

                                                                                                                             Новосибирской области

                                                    _____________ № ________
Субсидии на реализацию программ  по формированию  современной городской среды   подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» (благоустройство общественных пространств населенных пунктов) на 2022 год

                                                                                                                                                                                                    Руб.

	№ п/п
	Наименование МО

	Общий объем средств
	Объем субсидии
	                 в т.ч.

	Федеральные
	Областные
	Софинансирование местный бюджет

	1
	Р.п. Ордынское

	6495315,31

	6358913,69
	6104557,40
	254356,29
	136401,62

	2
	Вагайцевский с/с
	2779046,28
	2720686,31
	2611858,19
	 108828,12
	  58359,97

	ИТОГО:
	9274361,59
	9079600,00
	8716415,59
	  363184,41

	194761,59

                                                                                                      ________